Markus Hijglin

From: Jochen Goller [spopi.sk-saulgau@web.de]
Sent: Montag, 3. Marz 2014 12:04

To: Jochen Goller

Cc: Ralph Nawratil

Subject: Endergebnis der Winterrunde SpoPi
Attachments: Ergebnisse.xlIsx

Hallo liebe Schitzenfreunde

Die Winterrunde ist nun vorbei und ich freu mich das ihr mit grosser Zahl daran teilgenommen habt.
Es wurden Starke ergebnisse in Manschaft und Einzel geschossen mehr entnehmt bitte der auflistung oder den anlagen.

Manschaftsergebnisse

Platzierung  Verein / Mannschaft ;i-WK 2R-WK %WK ‘IIR-WK %WK %WK gﬁf;;nt
1 Ennetach 1 783 811 809 828 807 812 4.850
2 Sigmaringendorf 806 804 808 800 795 795 4.808
3 Mengen 1 812 805 782 805 795 795 4.794
4 Saulgau 1 793 790 813 793 772 803 4.764
5 Ertingen 1 789 819 772 773 792 809 4.754
6 Ertingen 2 799 762 785 796 801 802 4.745
7 ?lthelm'waldhause“ 802 774 763 793 785 768 4.685
8 Scheer 1 781 756 778 801 761 800 4.677
9 Mengen 2 755 757 782 779 761 764 4.598
10 Ostrach 1 769 738 774 777 743 788 4.589
11 Laiz 1 780 756 746 758 765 777 4.582
12 Saulgau 3 745 766 746 767 756 773 4.553
13 ?hhelm'waldhause“ 752 750 756 767 740 727 4.492
14 Saulgau 2 759 751 731 743 710 762 4.456
15 Hitzkofen 2 728 714 748 733 724 748 4.395
16 Ostrach 4 736 752 703 729 724 714 4.358
17 Hitzkofen 1 741 781 652 759 732 691 4.356
17 Ostrach 2 657 701 743 744 754 757 4.356
19 f“helm'waldhausen 730 699 709 714 743 738 4.333
20 Ostrach 3 683 731 725 681 704 701 4.225
21 Riedlingen 2 676 652 708 725 721 658 4.140
22 Diirmentingen 2 624 645 672 656 702 682 3.981
23 Scheer 2 667 709 638 647 630 687 3.978
24 Ennetach 2 596 661 655 664 594 677 3.847
25 Ennetach 3 714 650 728 699 653 295 3.739
Einzelergebnisse
. . 2. 3. 4. 5. 6. Durch-
Name, Vorname Verein RWK RWK RWK RWK RWK RWK Gesamt schnitt Platz
Hiiglin Markus Scheer 279 273 275 277 284 287 1675 279,17 1
Barth Giinter Bad Saulgau 280 269 274 275 273 283 1654 275,67 2
Jager, Alexander Ennetach 264 274 273 279 270 275 1635 272,50 3
List Patrick Sigmaringendorf 275 270 269 272 269 273 1628 271,33 4
Orlik, Walter Ennetach 259 272 272 276 269 278 1626 271,00 5
Gruber Florian Mengen 272 270 271 258 271 270 1612 268,67 6
Miiller Hermann Bad Saulgau 261 269 264 275 269 274 1612 268,67 6
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Speker Achim
Rauch Christian
Arnold Claudia
Fedko Alexandra
Knoll, Hubert
Miiller, Michael
Arnold Andreas
Hagmann Hubert
Barth Jorg

Low Sabine
Arnold Hans
Kruse Ralf
Diesch Manuel
Winkel Markus
Schachtschneider
Horst
Birkenmaier Alfons
Erath Karl Heinz
Wolske Martin
Kieselbach Michael
Schneider Bernd
Wekkeli, Peter
Romoser Peter
Lang Sascha
Sparagna-Schwarz,
Oliver

Bollmann Stefan
Low Jessica
Schlegel Josef
Schwarz Simone
Strobel Klaus-Dieter
Frick Rudolf

Igel Manuel
Knorr Johannes
Maier Eugen
Flamm Michael
Bachhofer Egon
Fauter Peter
Bareth, Harald
Gottler Erwin
Frinkel Thomas
Kusterer Frank
Arnold Gustav
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Bad Saulgau
Ertingen
Altheim

Ostrach
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Mengen
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Altheim
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Ostrach

Ostrach

Bad Saulgau

Baumgarten Willibald Laiz

Knorr Juri

Duj Adam

Haile Helmut
Dreher Josef
Neubrand Fritz
Nusser Gebhard
Doser Albert
Friedrich HJ.
Ullmann Thomas
Reents Hinrich

Ostrach

Bad Saulgau
Altheim
Altheim
Bad Saulgau
Ostrach
Scheer
Hitzkofen
Bad Saulgau
Ennetach
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1603 267,17
1592 265,33
1586 264,33
1576 262,67
1574 262,33
1569 261,50
1568 261,33
1568 261,33
1565 260,83
1565 260,83
1558 259,67
1558 259,67
1556 259,33
1555 259,17

1551 258,50

1547 257,83
1546 257,67
1543 257,17
1537 256,17
1535 255,83
1535 255,83
1533 255,50
1530 255,00

1528 254,67

1524 254,00
1523 253,83
1522 253,67
1522 253,67
1520 253,33
1512 252,00
1511 251,83
1511 251,83
1511 251,83
1508 251,33
1503 250,50
1502 250,33
1497 249,50
1492 248,67
1490 248,33
1486 247,67
1477 246,17
1469 244,83
1467 244,50
1463 243,83
1456 242,67
1454 242,33
1440 240,00
1437 239,50
1436 239,33
1436 239,33
1431 238,50
1415 235,83
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Berger, Uwe
Wohlwender, Monika
Rakel Elmar

Denk Herbert
Dangel Georg
Rauser, Alexander
Nicola Sven
Warmke Johannes
Fleisch Joachim
Behrendt Rudolf
Schmalz Christian
Knoll, Franz
Schiller Franz

Igel Markus

Stiitzle Hans
Holstein Helmut
Brendle Josef
Strobele Uli
Lindner Hans
Manhald, Hans-Peter
Biihler Josef

Bolter, Wolfgang
Baumgirtner Anton
Thoma,Peter
Pausch Heinz
Hascher Albert

Selg Hermann
Franke Kevin
Gebhart Giinter
Weiss Elena
Wiedemann Janett
Goller Jochen
Schatz Paul

Braig, Ewald MF
Schirrmacher Ulrich
Brunner Wolfgang
Biiren, Nordfried
Nagel, Helmut
Schmid Georg
Forster Klaus
Verdano, Antonio
Augustin Ulrich
Krause Walter
Finsterle Bruno
Sindlinger Raimund
Halm Armin
Godecke Thomas
Wildermuth, Roland
Bartoszewicz Adam
Schlesiger, Roland
Baumgarten Heinrich
Heim Olaf

Sigg Reinhold
Marten Arno

Mengen
Mengen
Altheim
Riedlingen
Diirmentingen
Scheer
Hitzkofen
Altheim
Hitzkofen
Scheer
Ertingen
Ostrach
Scheer
Ertingen
Ennetach
Riedlingen
Mengen
Diirmentingen
Bad Saulgau
Ostrach
Altheim
Mengen
Ennetach
Ostrach
Hitzkofen
Bad Saulgau
Altheim
Ennetach
Diirmentingen
Altheim
Ostrach
Altheim
Ennetach
Scheer
Altheim
Riedlingen
Ostrach
Ostrach

Bad Saulgau
Ennetach
Ennetach
Altheim
Hitzkofen
Diirmentingen
Laiz
Ostrach
Ostrach
Ostrach
Hitzkofen
Ostrach
Laiz
Ennetach
Ennetach
Riedlingen
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247
238
227
244
249
222
258
202
224
207
216
216
255
236
225
268
207
220
243
193
252
181
211
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240
251
173
269

234
179
194
240
224
225
241
133
204
203

221
162
218
178
165

219
166
234
218
171
215

235
242
234
221
227
253
217
216
197
228
220
237
204
272
221
224
265
216
222
201
207
258
224
212
254
205
258
238
202

216
249
216
228

231
252
230
174
233
192
189
178

219
181
240
257
172

201
181
207

254
250
241
250
240
204
244
218
251
202
183
235
241

221
226
248
216
223
206
221
268
206
230
248
220
256
280
216
249
256
240
228
225
254
232
238
203
210
188
223
228
150
183
137
221
220
239

199
195
212
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215
243
239
221
237
240
225
232
237
252
209
228
264
219
237
274
223
215
232
237

231
202
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220
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212
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226
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206
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266
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258
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197
224
193
258
207
222
243
212
251

222
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264
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200
238
255
229
223
143
184
215
195
162
152
218

225
231
236
181
214
211
152

222
225
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228
226
249
231
214
238
242
251
226
225
275
226
192

218
232
203
249
255
235
206
264
210
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238
244
257
265
216
196
220
230
250

197
150

224
164
183
208
177
167
233

254

138

1414 235,67
1413 235,50
1412 235,33
1410 235,00
1406 234,33
1398 233,00
1384 230,67
1384 230,67
1358 226,33
1357 226,17
1355 225,83
1347 224,50
1345 224,17
1332 266,40
1327 221,17
1325 220,83
1313 262,60
1312 218,67
1309 218,17
1309 218,17
1300 216,67
1291 258,20
1284 214,00
1283 213,83
1275 255,00
1265 210,83
1265 253,00
1264 252,80
1263 210,50
1263 252,60
1248 249,60
1238 247,60
1236 206,00
1216 202,67
1198 239,60
1190 238,00
1173 234,60
1154 230,80
1137 189,50
1114 185,67
1095 219,00
1073 214,60
1037 172,83
1031 171,83

992 198,40

967 193,40

958 191,60

943 235,75

938 234,50

906 181,20

897 224,25

842 210,50

841 168,20

812 203,00
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Klau-Riederer
Wolfgang
Imecer Mustafa
Meyer Erwin
Brauchle Josef
Renn Hartmut
Korber Florian
Unmuth Leo
Engstler Andi
Goggel Dieter
Koschmieder Uwe
Stohr Max
Traub Dietmar

Ostrach

Scheer
Hitzkofen
Bad Saulgau
Altheim
Riedlingen
Riedlingen
Ostrach
Ennetach
Scheer
Ennetach
Diirmentingen

119

186
268
236

144
250

0

126

224
270
240
222

209

246

204

162

138 111 139

196 200

Ich Freue mich euch in der Sommerrunde wieder begriissen zu dirfen und Wiinsche euch Gut Schuss.

Mit Freundlichem Gruss

Obmann SpoPi
Jochen Goller

633 126,60

619 206,33
538 269,00
476 238,00
468 234,00
396 198,00
348 174,00
250 250,00
162 162,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00
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